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Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia pn.:
Poprawa bezpieczeństwa i komfortu życia mieszkańców oraz wsparcie niskoemisyjnego transportu drogowego poprzez wybudowanie drogi dla rowerów przy drodze powiatowej Grzywna - Kuczwały
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WYJAŚNIENIE TREŚCI I MODYFIKACJA 
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA


I. Działając na podstawie art. 38 ust. 1, ust. 2 ust. 4 i ust. 4a pkt 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 – zwanej dalej „Pzp”) informuję, że do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści - specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej zwanej „SIWZ”) w następującym zakresie:

Pytanie 1. Czy Zamawiający wymaga wykonania odcinka próbnego. Jeżeli tak, prosimy o podanie dokładnej ilości m2, lokalizacji oraz konstrukcji odcinka próbnego.
Odpowiedź na pyt 1:  Zamawiający nie będzie wymagał wykonania odcinka próbnego.

Pytanie 2. Czy Zamawiający posiada aktualne pozwolenie na wycinkę?
Odpowiedź na pyt 2:  Zamawiający posiada aktualne pozwolenie na wycinkę które jest zawarte w decyzji ZRID.

Pytanie 3. Czyją własnością jest drewno pozyskane z wycinki?
Odpowiedź na pyt 3:  Drewno pozyskane z wycinki jest własnością Wykonawcy robót.

Pytanie 4. Prosimy o dołączenie przekroju normalnego na odcinku od km 2+995 do km 3+030.
Odpowiedź na pyt 4:  W załączeniu przekrój normalny na odcinku od km 2+995 do km 3+030.

Pytanie 5. Prosimy o potwierdzenie że ppkt. 15. (Projekt przedłużenia rury osłonowej dla gazociągu wysokiego ciśnienia) w SST DM.00.00.00 w pkt. 1.5.2. Dokumentacja Projektowa został omyłkowo załączony. Jeżeli nie, to prosimy o dołączenie odpowiedniej dokumentacji oraz zmianę przedmiaru robót. 
Odpowiedź na pyt 5:  Na zaprojektowanym odcinku drogi rowerowej nie występuje gazociąg wysokiego ciśnienia. W SST ten punkt został omyłkowo załączony. 

Pytanie 6. Prosimy o informacje czy Zamawiający dopuści zastosowanie gruzu budowlanego do wykonania warstwy podbudowy. 
Odpowiedź na pyt 6:  Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie gruzu budowlanego. 

Pytanie 7. W SST DM.00.00.00. jest zapis: „Wykonawca w ramach Kontraktu zobowiązany jest zabezpieczyć zaplecze Zamawiającemu, Inżynierowi i Inspektorom Nadzoru Inwestorskiego: 
· Wykonawca jest zobowiązany urządzić pomieszczenia biurowe dla Inżyniera Kontraktu i jego personelu w sąsiedztwie biura budowy i utrzymać je w dobrym stanie wraz z wyszczególnionym niżej wyposażeniem oraz parkingiem dla 2 samochodów i drogami dojazdowymi. Biuro będzie gotowe do użytkowania przez Inżyniera w okresie do 21 dni od przekazania Terenu Budowy Wykonawcy. 
· Na biuro Inżyniera Kontraktu należy zapewnić pomieszczenie biurowe o powierzchni 20÷25m2, wyposażone w niezbędne sprzęty (m.in. stół, min. 10 krzeseł), instalację elektryczną, grzewczą, wodną, sanitarną. 
· Wykonawca zapewni utrzymanie Zaplecza Zamawiającego i utrzymanie biura Inżyniera Kontraktu, które obejmuje utrzymanie pomieszczeń i instalacji w należytej sprawności wraz z kosztami eksploatacji, utrzymanie czystości biura, niezbędnego zabezpieczenia (bhp, ppoż.), utrzymanie wszystkich tych urządzeń w dobrym stanie, a w razie konieczności ich wymiana na nowe. Zabezpieczenie niezbędnych obsług serwisowych dla tego sprzętu. Uznaje się, że wszelkie koszty związane z wypełnieniem wymagań określonych powyżej nie podlegają odrębnej zapłacie i są uwzględnione w cenie kontraktowej.
Prosimy o informację czy w ramach przedmiotowego zadania Zamawiający będzie wymagał  ww. zapisów. 
Odpowiedź na pyt 7:  Zamawiający nie będzie wymagał zabezpieczenia zaplecza budowy Zamawiającemu, Inżynierowi i Inspektorowi Nadzoru Inwestorskiego

Pytanie 8. Czy Zamawiający będzie wymagał stabilizacji punktów granicznych pasa drogowego (SST D.01.01.01 Odtworzenie trasy i punktów wysokościowych oraz wyznaczenie i stabilizacja pasa drogowego)? 
Odpowiedź na pyt 8:  W przypadku zniszczenia istniejących punktów granicznych Zamawiający będzie wymagał ich odtworzenia po wykonanych robotach.

Pytanie 9. Prosimy o wskazanie miejsca odwozu materiałów z rozbiórki. 
Odpowiedź na pyt 9:  Wszystkie materiały rozbiórkowe są własnością Wykonawcy robót, w związku z tym Zamawiający nie wskazuje miejsca odwozu materiału.   

Pytanie 10. Prosimy o informację czy grunt uzyskany z wykopów można wykorzystać w budowę nasypów. 
Odpowiedź na pyt 10:  Jeżeli grunt uzyskany z wykopu będzie miał odpowiednie parametry, przejdzie wyniki badań labolatoryjnych i będzie zgodny z SST, wówczas będzie mógł być użyty go do wykonania nasypów.  

Pytanie 11. Prosimy o podanie okresu gwarancji oznakowania poziomego. 
Odpowiedź na pyt 11:  Oznakowanie poziome stanowi element wykonania kompletnego przedmiotu zamówienia, wobec tego w tym zakresie mają zastosowanie zapisami rozdz. XV SIWZ oraz projektu umowy, gdzie wskazuje się jako minimalny okres gwarancji 36 miesięcy.

Pytanie 12. Prosimy o dołączenie brakującego SST (D.06.03.01, D.10.01.01).
Odpowiedź na pyt 12:  W załączeniu uzupełniona SST D.06.03.01- pobocze utwardzone i SST D.10.01.01 regulacja pionowa.

Pytanie 13. Czy w ramach przedmiotowego zadania należy ustawić bariery ochronne? Jeżeli tak to prosimy o dodanie pozycji w przedmiarze robót. 
Odpowiedź na pyt 13:  Na przedmiotowym zadaniu należy ustawić balustradę U 11 a oraz ogrodzenie U 12 a zgodnie z pozycją w przedmiarze robót nr 39, 40  
Pytanie 14. Czy Zamawiający dopuszcza wbudowanie kruszywa wapiennego 0-31,5 lub kruszywa betonowego 0-40 (czyste).
Odpowiedź na pyt 14:  Zamawiający nie dopuszcza wbudowania kruszywa wapiennego 0/31,5 lub kruszywa betonowego czystego frakcji 0-40. Należy wbudować kruszywa opisane w dokumentacji projektowej.   

II. Jednocześnie informuję że niniejszym dokonuję zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (zwanej dalej „SIWZ”) w następujący sposób:
1. w Części I SIWZ IDW -  punkt XII (o tytule „Miejsce oraz termin składania ofert”), ust. 1., treść tabelki otrzymuje brzmienie : „

	do dnia
	23.06.2020 r.
	do godz.
	10:00


„;
2. w Części I SIWZ IDW -  punkt XIII (o tytule „Miejsce oraz termin otwarcia ofert”), ust. 1., treść tabelki otrzymuje brzmienie : „

	W dniu
	23.06.2020 r.
	o godz.
	10:30


” ;
III. Analogicznie do powyższego (dot. terminów), zmianie ulega również treść ogłoszenia 
o nr 505596-N-2020 opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych dnia 2020-01-23 na portalu www.uzp.gov.pl
IV. Powyższe wyjaśnienia i zmiana stanowi integralną część SIWZ. Pozostałe postanowienia SIWZ nie ulegają zmianie. 

V. Niniejsza zmiana została opublikowana na stronie internetowej Gminy Chełmża www.bip.gminachelmza.pl (zakładka zamówienia publiczne – Postępowania przetargowe w procedurze krajowej – Postępowania przetargowe 2020 - w zakresie dot. niniejszego postępowania).
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        mgr inż. Jacek Czarnecki

